COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO DE ESTÁGIO
Processo 01/2018

A Comissão de Processo Seletivo de Estagiários,  criada pela Portaria nº 347/2017,
torna público a relação dos alunos classificados no Processo Seletivo 01/2018, para estágio no
SANEP.

CURSO DE ECONOMIA
NOME MÉDIA CLASSIF.

1  Rafael Ferreira Saller 8,60 1°

2 Milena Costa Pilz 8,10 2°

3 Jove Ávila Vaz 6,91 3°

4 Igor Ferreira Cardoso 6,84 4°

5 Kelly Machado da Rosa 6,70 5°

6 Joélha Santos Carvalho 6,60 6°

7 Marília de Aguilar Madrid 6,60 7°

8 Jéssica Rodrigues Gonçalves 5,60 8º

O restante dos inscritos, foram desclassificados por não apresentaram nenhum
dos documentos exigidos no regulamento. Os candidatos classificados serão chamados
na forma prevista no regulamento de acordo com a necessidade do Sanep.

       Sérgio Acosta Lopes      Michele Larroza Alcina
Membro da Comissão de Estágio                   Membro da Comissão de Estágio

César Augusto da Silva Scotto                                   Carlos Maurício Talamini
Chefe do DERH/DCD                                 Presidente da Comissão de Estágio

Pelotas, 04 de Abril de 2018.

Rua  Félix  da  Cunha, 649 -  Fone PABX  (053) 225.1144 -  Caixa Postal  358  -  CEP 96.010-000  -  Pelotas  - RS
                 Rua Padre Anchieta, 1982  -  Fone/fax:(053) 225.6600 CEP 96.015-420  -  Pelotas  - RS